



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2722
 Email: saboeirolicita@gmail.com

COPIA
 FIS
 Rubrica
 E-licitações por empresa

AO PREGOEIRO(A), À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019-PP

OBJETO: registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de consumo e permanentes para atender às necessidades dos órgãos da prefeitura de Jaguaruana, estado do Ceará conforme condições quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

Á empresa **MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME**, inscrita com CNPJ sob o Nº 18.899.071/0001-33, com sede, na Av. Contorno Norte Nº 825 Loja 01 no bairro do Conjunto Indústria, CEP: 61925-315 - Maracanaú-CE. Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade **Pregão Presencial Nº 037/2019-PP** que se realizará no **dia 23 de Agosto de 2019 às 08:00 hs.** junto a Prefeitura Municipal de Jaguaruana, Estado do Ceará, declara que:

1. Que tem pleno conhecimento e concorda com os termos do Edital e seus anexos.
2. Que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, garantia, e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os objetos licitados, constantes da proposta; de acordo com edital.
3. Que o prazo de validade da proposta é de **60 (sessenta) dias**, a contar da abertura deste pregão.
4. Que tem ciência dos prazos de entrega estabelecidos de **5 (cinco) dias** a contar do recebimento da ordem de compra e fornecimento.
5. Que não está impedida de licitar com o poder público por ter sido apenas com declaração de idoneidade, por qualquer ente da Administração Pública, cujos efeitos se encontrem pendentes ou sem que tenha sido reabilitada perante a autoridade que aplicou a penalidade;
6. Declara ser **microempresa ou empresa de pequeno porte**, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no 84 do artigo 3º da Lei Complementar Nº 123/06.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da lei.

Maracanaú, 22 de Agosto de 2019..

02/08

Milton Gomes de Oliveira Filho
 MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO

RG: 9800207938-0 / CPF: 781100.253-15

B

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

S

[Handwritten signature]



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)996182782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA DE JAGUARUANA - CE, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME, com CNPJ: 16.859.071/0001-33, inscrita no Estado nº 06.705453-6, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do cartame, Pregão Presencial nº 037/2019-PP com abertura na data 23/08/2019 às 8:00 hs, SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, SITUADA A PRAÇA ADOLFO FRANCISCO ROLHA, 404, CENTRO, JAGUARUANA-CE, CEP 62.823-000, Sendo o objeto da licitação, REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAS DE CONSUMO E PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE JAGUARUANA, ESTADO DO CEARÁ CONFORME CONDIÇÕES QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

TENDO EXAMINADO O EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019-PP, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA O OBJETO ABAIXO DESCRITO EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

NESTA OPORTUNIDADE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 17/07/2002 - LEI QUE REGULAMENTA O PREGÃO, E APLICANDO-SE SUBSIDIARIAMENTE, NO QUE COUBER, A LEI 8.666, DE 21/06/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA DESCRITO, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
098120	SUPORTE DE PAREDE ARTICULAD P/ TV DE 32. cem reais	BEAR	UNIDADE	29	R\$ 100,00	R\$ 2.900,00
098124	CADEIRAS PLÁSTICAS S/ BRAÇO dois mil e noventa e seis reais	IBITUBA	UNIDADE	630	R\$ 31,90	R\$ 20.087,00

098124 SUPORTE DE PAREDE ARTICULAD P/ TV DE 32.

cem reais
 dois mil e noventa e seis reais
 098124 CADEIRAS PLÁSTICAS S/ BRAÇO
 trinta e um reais e noventa e seis reais

VALOR TOTAL DO LOTE 01 - MATERIAL CONSUMO DIVERSOS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP)

R\$ 22.987,00

valor e data em, por extenso e por extenso e por extenso

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
052924	TECLADO PADRÃO ABNT 2 ESPECIFICAÇÃO TECLADO PADRÃO ABNT 2, COM TODOS OS CARACTERES DA LINGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE "Ç", ESTENDIDO, PADRÃO AT, COM NO MÍNIMO 101 TECLAS, LAYOUT E FUNCIONAMENTO CONFORME AS NORMAS ABNT NBR13246 (ABR/04) E CONECTOR USB	MULTILASER	UNIDADE	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00

TECLADO PADRÃO ABNT 2 ESPECIFICAÇÃO TECLADO PADRÃO ABNT 2, COM TODOS OS CARACTERES DA LINGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE "Ç", ESTENDIDO, PADRÃO AT, COM NO MÍNIMO 101 TECLAS, LAYOUT E FUNCIONAMENTO CONFORME AS NORMAS ABNT NBR13246 (ABR/04) E CONECTOR USB

trinta e quatro reais
 setecentos e cinquenta reais

0595751 CARTRUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER 5852 PRETO, ESPECIFICAÇÃO COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 12.000 PÁGINAS | COMPATÍVEL COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO ORIGINAL

duzentos reais
 quatro mil reais

R\$ 4.000,00

R\$ 200,00

29

UNIDADE

BROTHER

COMPATÍVEL

12.000 PÁGINAS

4.000,00



Handwritten signature and date 02/10/19

Handwritten signature



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2783
 Email: sabocirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNT.R\$	V.TOTAL R\$
------	---------------	-------	------	--------	-----------	-------------

096891	BANDEJA FIXA FRONTAL IOXISZ20MM. ESPECIFICAÇÃO BANDEJAS PARA FIXAÇÃO NAS UNIDADES DE 10 POLEGADAS (FIXA) COM TAMANHO DE 150MM X PINTADO EM BRANCO COM TINTA EPOXI	PAER	UNIDADE	22	R\$ 50,00	R\$ 1.100,00
	cinquenta reais					
	mil e cem reais					
096892	GUIA/PAINEL ORGANIZADOR DE CABOS 20X80 (EM AÇO). ESPECIFICAÇÃO: GUIA DE CABO EM AÇO COM ARANHA DE 10 X 55 MM E TAMPAS FRONTAL SÃO UTILIZADOS PARA ORGANIZAR OS PATCH FURAS NO INTERIOR DE RACKS. DEVE POSSUIR TAMPA REMOVIVEL E FURAÇÃO NA PARTE TRASEIRA. ALTURA: MÉDIA DE 2U PINTADO EM PRETO COM TINTA EPOXI	FORCELINE	UNIDADE	24	R\$ 36,00	R\$ 864,00
	trinta e seis reais					
	oitocentos e sessenta e quatro reais					
096893	GUIA/PAINEL ORGANIZADOR DE CABOS 10X80 (EM AÇO). ESPECIFICAÇÃO: GUIA DE CABO EM AÇO COM ARANHA DE 10X55MM E TAMPA FRONTAL SÃO UTILIZADAS PARA ORGANIZAR OS PATCH CORDAS NO INTERIOR DE RACKS. DEVE POSSUIR TAMPA REMOVIVEL E FURAÇÃO NA PARTE TRASEIRA. ALTURA MÁXIMA DE 2U PINTADO EM PRETO COM TINTA EPOXI	FORCELINE	UNIDADE	24	R\$ 27,00	R\$ 648,00
	vinte e sete reais					
	seiscentos e quarenta e oito reais					
096894	TAMPA CEGA P/RACK LUXOS ESPECIFICAÇÃO TAMPA CEGA PARA RACKS DE 19" COM ALTURA MÁXIMA DE 1U PINTADO EM PRETO COM TINTA EPOXI.	CWB	UNIDADE	24	R\$ 17,00	R\$ 408,00
	dezessete reais					
	quatrocentos e oito reais					
096895	TAMPA CEGA P/RACK 120X80. ESPECIFICAÇÃO: TAMPA CEGA PARA RACKS DE 19" COM ALTURA MÁXIMA DE 2U PINTADO EM PRETO COM TINTA EPOXI	CWB	UNIDADE	24	R\$ 20,00	R\$ 480,00
	vinte reais					
	quatrocentos e oitenta reais					
096896	FONTE ATX S200W. ESPECIFICAÇÃO: FONTE PADRÃO ATX COM 24 PINOS (20 + 4 PINOS) PODENDO SER USADA EM PLACAS MÃE DE 20 OU 24 PINOS NO CABO DE ALIMENTAÇÃO COM POTÊNCIA DE 500WATTS CONECTORES: 1X ATX (2V, 2 X MOLEX (PERIFÉRICOS)) E 2 X SERIAL ATA POWER	ONE POWER	UNIDADE	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
	cento e trinta reais					
	seis mil e quinhentos reais					
096897	CABO DE REDE CATEGORIA 5E CONSTRUÍDO EM U/UTP/4. ESPECIFICAÇÃO: CONSTRUÍDO EM U/UTP/4 PARES TRANÇADOS COM PUSTOS DE CONDUTORES SOLIDOS COM 100% DE COBRE NÚM. 24 AWG, ISOLADOS EM POLETOANO ESPECIAL, SENDO SUA CAPA EM PVC NA OPÇÃO CWK I CANXA OU BOBINA. CONTEUDO MÍNIMO DE 305 (TREZENTOS E CINCO) METROS.	DRAGA	UNIDADE	15	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00
	quinhentos reais					
	sete mil e quinhentos reais					



Handwritten signature and date '08/10/13'.

Large handwritten signature across the bottom of the page.

Small handwritten mark or signature.

Handwritten signature 'July'.



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com



Handwritten signature and date: 80/08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
------	---------------	-------	------	--------	-----------	------------

096898	CABO DE REDE CATEGORIA A CONSTRUÍDO EM U/UTP/4 ESPECIFICAÇÃO: CONSTRUÍDO EM U/UTP/4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUZIDORES SÓLIDOS COM 100% DE COBRE NÚ 24 AWG, ISOLADOS EM POLIÉTERO ESPECIAL, SENDO SUA CAPA EM PVC NA OPÇÃO CMX; CAIXA CONTENDO MÍNIMO DE 3005 (TREZENTOS E CINCO) METROS	INTELEBRAX	CAIXA	24	R\$ 900,00	R\$ 21.600,00
noventa e oito reais						
vinte e um mil e setecentos reais						
096899	LENTE NIKON AI-P 18-55MM F/3.5-5.6 VR CX. ESPECIFICAÇÃO: DISTÂNCIA LOCAL DE 18-55 MM ABERTURA MÁXIMA F/3.5-5.6 ABERTURA MÍNIMA: F/22-38 CONSTRUÇÃO DA OBJETIVA: 12 ELEMENTOS EM 9 GRUPOS (INCLUINDO 2 ELEMENTOS DA OBJETIVA ASFERISICD, ÂNGULO DE VISÃO: 28°-38° FOCAGEM AUTOMÁTICA CONTROLADA PELO MOTOR DE PASSO: ANEL DE FOCAGEM DE REPRODUÇÃO MÁXIMA 0,38X Nº DE LÂMINAS DO DIAFRAGMA: 7 ABERTURA REDONDA DO DIAFRAGMA: TOTALMENTE AUTOMÁTICO TAMANHO DO FILTRO: 55 MM	NIKON	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
quinhentos reais						
quinhentos reais						
096900	TRÍPE PROFISIONAL DE BODOM C/ CARREGA SEM HIDRÁULICA. ESPECIFICAÇÃO: TRÍPE PARA UTILIZAÇÃO EM CÂMERAS PARA FILMAGENS E FOTOGRAFIAS COM SUPORTES PARA CÂMERAS E/OU FILMADORAS COM PESO DE ATÉ 5 KG REGULAGEM DE ALTURA MÁXIMA DE 180 CM E ALTURA MÍNIMA DE 71 CM DIÂMETRO MÍNIMO DE 23 MM E DIÂMETRO MÁXIMO DE 30 MM CABEÇA SEMI-HIDRÁULICA PARA ESCOÇÃO DE MOVIMENTOS SUAVES DA CÂMERA E/OU FILMADORAS CABEÇA DEVE CONTER NÍVEL, BOLHA E ENGATE FÁCIL E RÁPIDO AS ALAVANCAS DE FECHAMENTOS DAS PERNAS DEVEM SER DO TIPO "FLIP" DE DOIS SEÇÕES OS PÉS DO TRÍPE DEVEM POSSUIR BARRACAS PARA MAIOR ESTABILIDADE DO EQUIPAMENTO	WARDLUI	UNIDADE	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
cento e noventa reais						
trezentos e oitenta reais						
096901	MEMÓRIA FLASH (CARTÃO DE MEMÓRIA MICRO SD). ESPECIFICAÇÃO: CARTÃO DE MEMÓRIA MICROSD, 8G, 8G DE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO LIGASSE IO PARA VIDEO FULL HD (1080 X 1080) VELOCIDADE DE LEITURA DE ATÉ 50MB ADAPTADOR SDT INCLUIDO PARA COMPATIBILIDADE COM CÂMERAS DIGITAL O CARTÃO DEVE SER À PROVA D'ÁGUA, À PROVA DE RÁIOS-X, À PROVA DE TEMPERATURA E À PROVA DE CHOQUE	SAN DISK	UNIDADE	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
setenta reais						
duzentos e oitenta reais						
096902	CAIXA 18" 08 TOMADAS PLUS NOVO NBR 14838 C/DISJUNTOR. ESPECIFICAÇÃO: REGUA/CAIXA UNIVERSAL PARA USO EM RACKS DE 18", COM TAMANHO MÁXIMO DE 101 X CALHA DEVE POSSUIR TOMADAS DE 10A, PADRÃO NBR 14835 CABO DE CONEXÃO EM PP 3X2,5MMX,5M TRIPOLAR 10A COM PLUGUE INJETADO NBR 14835 ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA A PU NA COR PRETA FIXAÇÃO: ABAS DIRETAS GIRATORIAS PARA FIXAÇÃO EM ATÉ 4 POSIÇÕES	STECK	UNIDADE	22	R\$ 240,00	R\$ 5.280,00
duzentos e quarenta reais						
cinqüenta mil, duzentos e oitenta reais						
096903	BANDEJA FIXA FRONTAL LUMIN. 4750MM	MAX ELETRON	UNIDADE	22	R\$ 270,00	R\$ 5.940,00
duzentos e setenta reais						
cinqüenta mil, novecentos e quarenta reais						

Handwritten signature and date: 80/08



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Conde de Noroia, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-4782
 Email: sabocirolicita@gmail.com



80/08

LOTE 07 - MATERIAL PERMANENTE INFORMÁTICA 01 (PARTICIPAÇÃO AMPLIA)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
088938	ESTABILIZADOR 500VA, ESPECIFICAÇÃO: ESTABILIZADOR COM POTENCIA 500VA I VOLTAGEM DE ENTRADA DE 115/220V E SAIDA 115V, COM 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136	MICROLINE	UNIDADE	24	R\$ 250,00	R\$ 6.000,00
	duzentos e quarenta reais					
	seis mil reais					
096132	MONITOR LED 16,6, ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO DE TELA 16,5 " TECNOLOGIA DE TELA LED RESOLUÇÃO 1366 X 768 FULL HD; NÃO NUMERO DE CORES; NÃO ESPECIFICADO RELAÇÃO LARGURA-ALTURA 16:9 RESOLUÇÃO ADMITIDAS: 1366X768, 1280 X 1024, 1280 X 720, 1024 X 768, 800 X 600, 720 X 400, 640 X 480 ANGULO DE INCLINAÇÃO: 4 + 18,5 STUT PARA TRAVA DE SEGURANCA CONECTOR DE ENTRADA: 16A TENSÃO DE ENTRADA: 100 X 240 VCA	WIDESCREEN	UNIDADE	24	R\$ 500,00	R\$ 12.000,00
	quinhentos reais					
	doze mil reais					
085748	COMPUTADOR INTEL CORE I5 COM 8GB DE MEMORIA, ESPECIFICAÇÃO: MODELO INTEL CORE I5 DE 7ª GERAÇÃO VELOCIDADE ATÉ 3,00 GHZ MEMORIA E 8B	GERTOP	UNIDADE	24	R\$ 3.100,00	R\$ 74.400,00
	três mil e cem reais					
VALOR TOTAL DO LOTE 07 - MATERIAL PERMANENTE INFORMÁTICA 01 (PARTICIPAÇÃO AMPLIA)						
seis mil e quinhentos reais						

LOTE 12 - MATERIAL PERMANENTE INFORMÁTICA 06 (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
088871	FRAGMENTADORA DE PAPEL INDUSTRIAL P/ 130 FOLHAS, ESPECIFICAÇÃO: AUTOLIMPEZA DOS CONTADORES; SIM AUTOMÁTICA; SIM CAPACIDADE DE FRAGMENTO; 60 FOLHA (AUTOMÁTICO) CAPACIDADE DO CESTO; 26 LITROS CORTE SUPERIORE EM PARTICULAS FRAGMENTA AUTOMATICAMENTE; 130 FOLHAS FRAGMENTA MANUALMENTE; 06 FOLHAS FRAGMENTA TAMBEM; CLIPES GRAMPIS NO PAPEL E CARTÃO NIVEL RUJUDO; 600B NIVEL DE SEGURANCA; P-4 NUMERO DE USUARIOS; 1-2 TECNOLOGIA ANTIFURTOAMENTO DE PAPEL SIM TECNOLOGIA DE ECONOMIA DE ENERGIA; SIM TEMPO DE FUNCIONAMENTO; 04 MINUTOS TEMPO DO REPOUSO 30 MINUTOS VOLTAGEM; 220V GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFECTOS DE FABRICAÇÃO	SYNCHLINE	UNIDADE	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
	dois mil reais					
	dez mil reais					
096886	PACK DE PISO 19"/44L, ESPECIFICAÇÃO: CONSTRUÍDO COM AS SEQUINTE MEDIDAS: ALTURA INTERNA DE 44L, ALTURA EXTERNA DE 205,4 CM, LARGURA INTERNA DE 19 POLEGADAS (46,26 CM), LARGURA EXTERNA DE 60 CM E PROFUNDIDADE A 70MM DEVE SER FORNECIDO COM 01 (UM) KIT REDUZO DE 10CM DE ALTURA EXTERNA	ED MAX	UNIDADE	3	R\$ 3.100,00	R\$ 9.300,00
	três mil e cem reais					
	nove mil e trezentos reais					
VALOR TOTAL DO LOTE 12 - MATERIAL PERMANENTE INFORMÁTICA 06 (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP)						
doze mil e trezentos reais						

[Handwritten signature]

98887

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
757
FIS
Rubrica
Prefeitura de Jaguaruara/CE

05/08/10

Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 925 - Cajá, 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99648-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
086886	<p>PACK DE PAREDE 19"/18L. ESPECIFICAÇÃO: CONSTRUÍDO COM AS SEQUENTES MEDIÇÕES: ALTURA INTERNA DE 18U (1,30M) ALTURA EXTERNA DE 24,5 CM, LARGURA INTERNA DE 19 POLEGADAS (46,26 CM), LARGURA EXTERNA DE 55 CM E PROFUNDIDADE DE 50MM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROESTERILIZADA E PÓLINA, COR PRETA</p> <p>quinhentos e noventa reais dez mil e trinta reais</p>	ED MAX	UNIDADE	17	RS 590,00	RS 10.030,00
4	<p>HATCH PANEL CAT6 24P L/SUA INCLUSO ESPECIFICAÇÃO: DEVE ATENDER AS NORMAS PARA CAT.6/CLASSE E SUPORTE A IEEE 802.3 1000G BASE T. 1000 BASE TX. EIA/70A-854, ANSI-EIA/70A-852 ATM. VIDEO SISTEMAS DE AUTOMIÇÃO PREDIAL (06-BASE-T (5B-455) TODAS OS PROPOSIÇÕES LAN ANTERIORES APRESENTAÇÃO LARGURA DE 19". CONFORME REQUISITOS DE NORMA EIA/ECA-300E PARA INSTALAÇÃO EM RACK 19" CONECTOR COM 10G EM ANGULO DE 45 COMPATÍVEL COM RJ-45 E RJ-46 FORNECIDO COM PORTA ETIQUETAS EM ACRÍLICO PARA IDENTIFICAR DAS PORTAS POSSIBILIDADE DE CROMPAGEM T568A OU T568B DEVE SER FORNECIDO COM SUA TRASEIRO PARA PERMITIR A EXAÇÃO INDIVIDUAL DOS CABOS E COM GARANTIA DE 100% CONTRA ERROS DE TRANSMISSÃO HANTO EM FAST COMO EM GIGABIT ETHERNET</p> <p>noventa e vinte reais vinte mil, quarentos e quarenta reais quarenta e nove mil, quinhentos e sessenta reais</p>	FURUKAWA	UNIDADE	22	RS 920,00	RS 20.240,00
VALOR TOTAL DO LOTE 12 - MATERIAL PERMANENTE INFORMÁTICA DE (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP)						RS 48.570,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (LOTES 01,02,05,07,12)						RS 355.787,00
---	--	--	--	--	--	---------------

Ⓢ

Ⓢ

July

[Handwritten signature]

13



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME O EDITAL

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0619 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0

DECLARAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS,

PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS

DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITATORIO.

DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO E INTEGRAL CONCORDÂNCIA DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA LICITAÇÃO, E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, ALÉM DE TOTAL SUJEIÇÃO A LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

DECLARA ESTÁ CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES

STABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019-PP

DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE A PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA PROPONENTE PARA PARTICIPAR DA LICITAÇÃO QUE TRATA O PRESENTE EDITAL, FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELA EMPRESA PROPONENTE, QUE DEVERÁ VIR NO MESMO ENVELOPE DAS PROPOSTAS.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS

DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS.

DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL

CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO

RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

Maracanaú, 21 de Agosto de 2019.

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO

RE: 9800207939-0 / CPF: 781.100.253-15



08/08